

Zisara Felix ApS

Tolstedparken 211, 1, tv

7400 Herning

CVR-nr. 40463607

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2024

Mohamed Mohamed-Adeb Najib
Dirigent

Zisara Felix ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Zisara Felix ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zisara Felix ApS Tolstedparken 211, 1, tv 7400 Herning
E-mail	mohamednageeb45@gmail.com
CVR-nr.	40463607
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mohamed Mohamed-Adeb Najib
Revisor	D.A Revision ApS Nordre Fasanvej 145 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	38468804

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed. .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -39.859, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 190.330, og en egenkapital på kr. 69.901.

Årets resultat anses for utilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		420.465	589.852
Personaleomkostninger		-419.822	-444.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.500	-54.000
Driftsresultat		-39.857	91.850
Finansielle omkostninger		-2	0
Resultat før skat		-39.859	91.850
Skat af årets resultat		0	-20.086
Årets resultat		-39.859	71.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.859	71.764
Resultatdisponering		-39.859	71.764

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.500	162.000
Materielle anlægsaktiver		121.500	162.000
Anlægsaktiver		121.500	162.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.115	80.466
Andre tilgodehavender		139	850
Tilgodehavender		49.254	81.316
Likvide beholdninger		19.576	66.306
Omsætningsaktiver		68.830	147.622
Aktiver		190.330	309.622

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		29.901	69.759
Egenkapital		69.901	109.759
Gæld til banker		66.438	134.017
Langfristede gældsforpligtelser		66.438	134.017
Selskabsskat		0	20.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.634	29.046
Feriepengeforpligtelse		0	64
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.357	0
Periodeafgrænsningsposter		0	16.650
Kortfristede gældsforpligtelser		53.991	65.846
Gældsforpligtelser		120.429	199.863
Passiver		190.330	309.622
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	413.847	425.589
Andre omkostninger til social sikring	5.617	5.715
Andre personaleomkostninger	358	12.698
	419.822	444.002
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Mohamed Mohamed-Adeb Najib
Adm. Direktør/Dirigent

2024-05-29 12:52:18Z

Dokumenter i transaktionen

Zisara Felix ApS - Årsrapport 2023 - udkast.pdf

SHA256: 1351b428222ed60365462febaa20f46e6b9eb6c195bf1d4009d87b11a2f71d43

Addo Sign identifikationsnummer: 5fb062ce-040a-4806-b586-42c0dd872b67



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.